
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

 

Rep. n. 1018 - Prot. n. 19209 del 1.06.2012 Allegati 0 

 

Anno 2012 tit. VII cl. 1 fasc. 15 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO il D.D.A. n. 908-2012 del 17.05.2011, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

18.05.2012, con il quale è stato emanato un avviso di mobilità interna per la copertura 

di n. 3 posti  per le esigenze amministrative didattiche  del Dipartimento di 

Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Eco nomia; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

DISPONE 

ART. 1. – Sono ammessi a partecipare alla procedura di mobilità, per aver prodotto 

domande conformi alle prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui 

all’allegato n. 1 del presente provvedimento. 

 
 
ART. 2. – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti 

prescritti. 

 
 
 
 
 

           IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
  f.to Dott. Pietro Di Benedetto  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: indicare Settore Concorsi e Selezioni - e-mail: concorsi@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Alfredo Di Marco – tel: 0862432046 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Graziella Scassa (operatore incaricato) - tel: 0862432047 - fax: 0862432089 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

 

  
Procedura di mobilità interna  per la copertura di n. 3 posti  per le  esigenze 
amministrative didattiche  del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia.  
 
Allegato n. 1 
 
 

Cognome e Nome Categoria 

Domenico Ciotti  Cat. D 
Domenico Schettini  Cat. D 
Margherita Semperlotti  Cat. D 
 
Diana Cervelli  Cat. C 
Anna Maria Ciccone  Cat. C 
Emanuela Ciuffetelli  Cat. C 
Maria Rita Colaiuda  Cat. C 
Giulia De Minicis  Cat. C 
Rovenza Di Paola  Cat. C 
Gina Mastrantonio  Cat. C 
Nives Mele  Cat. C 
Adriana Del Re  Cat. B 

 
 
 
 
 


